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Wykonawcy zainteresowani postępowaniem 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm. – dalej ustawa) 

w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Świadczenie dostępu do korzystania z usług rekreacyjno-

sportowych dla pracowników Politechniki Lubelskiej. 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ (1) 

 

Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 284 ust. 2. 3 i 6 ustawy dokonuje wyjaśnień 

poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytania treści SWZ bez ujawniania jego źródła oraz 

zmienia treść SWZ w następującym zakresie: 

 

Pytanie nr 1: 

W związku z obowiązującym stanem epidemii oraz wynikających z tego restrykcji dotyczących 

funkcjonowania obiektów sportowo-rekreacyjnych prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawcy zobowiązani są 

podać w ofercie liczbę obiektów, z którymi na dzień składania ofert mają podpisane umowy współpracy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt. 3 Formularza oferty, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia 

oświadczenia o następującej treści: 

„Oświadczamy, że ilość placówek na terenie aglomeracji Lublin-Świdnik, w których będą realizowane usługi 

rekreacyjno-sportowe wynosi: …….... obiektów (minimum 40). Zakres usług oraz wykaz wszystkich placówek na 

terenie aglomeracji Lublin-Świdnik stanowi załącznik do formularza oferty.” 

Zamawiający podtrzymuje jednocześnie, że w zakresie do którego odnosi się pytanie Wykonawcy obowiązują 

postanowienia Wzoru umowy, a w szczególności § 2 ust. 5-6 i § 9 ust. 2-9. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający zgadza się na modyfikację § 7 pkt. 1 ppkt. 3 projektu umowy poprzez wskazanie, że 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną z tytułu wystąpienia zależnych od Wykonawcy 

nieprawidłowości technicznych uniemożliwiających korzystanie z dostarczonych kart za każdy rozpoczęty 

dzień zwłoki lub niemożności korzystania z kart? 

Wykonawca nie powinien ponosić odpowiedzialności za zdarzenia na które nie posiada wpływu, tj. te które 

powstały z przyczyn zależnych od Użytkownika, Zamawiającego czy osoby trzeciej za którą Wykonawca nie 

ponosi odpowiedzialności. Brak modyfikacji zapisu mógłby skutkować żądaniem od Wykonawcy kary 

umownej np. w sytuacji gdy użytkownik nie może skorzystać z karty, gdyż sam ją uszkodził. Odpowiedzialność 

Wykonawcy powinna zatem zostać ograniczona do okoliczności na które posiada on wpływ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający zgadza się na modyfikację § 7 pkt. 1 ppkt. 4-6 projektu umowy poprzez wskazanie, że 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną z tytułu zmniejszenia liczby dostępnych obiektów 

z przyczyn zależnych od Wykonawcy?  
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Wykonawca nie powinien ponosić odpowiedzialności za zdarzenia na które nie posiada wpływu, tj. te które 

zostały wywołane siłą wyższą czy działaniem osoby trzeciej za którą Wykonawca nie ponosi 

odpowiedzialności. Brak modyfikacji zapisów mógłby skutkować żądaniem od Wykonawcy kary umownej np. 

w sytuacji zmniejszenia liczby obiektów np. wskutek powodzi, pożaru, katastrofy budowlanej lub zamknięcia 

lokalu bez uprzedniego poinformowania Wykonawcy. Odpowiedzialność Wykonawcy powinna zatem zostać 

ograniczona do okoliczności na które posiada on wpływ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian. 

 
Zamawiający zmienia termin składania, otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:  

1. Rozdział 13 pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy 

umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pollub do 

dnia 10 listopada 2021r. do godziny 10:00”. 

2. Rozdział 13 pkt 7 SWZ otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie 

terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin 

składania ofert tj. dnia 10 listopada 2021r.,  godzina 10:05”. 

3. Rozdział 11 pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: „Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od 

terminu składania ofert. Bieg terminu związania ofertą upływa z dniem 9 grudnia 2021r. 

 

Zamawiający wprowadza adekwatne zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu. 

 
Zamawiający informuje, że dokonał korekty redakcyjnej Załącznika nr 4 do SWZ – Wzór umowy. Aktualny 

Wzór umowy jest załącznikiem do  niniejszego pisma. 

 

 
                         Zatwierdził: 

                 Kanclerz Politechniki Lubelskiej        

            /-/   Mirosław Żuber 
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